
Uchwała Nr 20/2021/2022
Rady Pedagogicznej 
z dnia 15.06.2022r.  

w sprawie:
wyrażenia opinii dotyczącej przyznania Nagrody Marszałka Województwa Śląskiego 

Na podstawie art. 70 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r.  Prawo oświatowe
  ( Dz.U. z 2021r. poz. 1082, z późn.zm. ) i § 5 ust. 1 pkt. 3 Regulaminu Rady Pedagogicznej

Zespołu Szkół przy Ośrodku Leczniczo-Rehabilitacyjnym "Pałac Kamieniec" sp. z o.o.

Rada Pedagogiczna Zespołu Szkół przy Ośrodku Leczniczo-Rehabilitacyjnym "Pałac
Kamieniec" sp. z o.o. uchwala:

     § 1 

Rada Pedagogiczna wyraża opinię pozytywną w sprawie przyznania Nagrody Marszałka

Województwa Śląskiego zgodnie z załącznikiem nr 1 do Uchwały. 

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Szkoły. 

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Dyrektor Zespołu Szkół Specjalnych 
Iwona Pilarska 


